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 Clasificación  : Copa Catalunya Infantils Wearedlax Kids                            
 
 Lugar de celebración : PALAFRUGELL          
 Fecha                : 01/05/21 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  31.51  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      87 MUNTÉ,JOEL           INF-2  PERFORMANCE TRACK CYCLING  00:38:05           
   2      69 UCHER,LEO            INF-2  E CC SANT BOI              00:38:05           mt. 
   3      28 CAPILLA,YERAY        INF-2  E CC SANT BOI              00:38:06        1 seg. 
   4      23 ALEMANY,FRAN         INF-1  E CC SANT BOI              00:38:06        1 seg. 
   5       1 LLAGOSTERA,ARNAU     INF-2  E INFANTIL OLOT            00:38:09        4 seg. 
   6      90 MARCE,FERRAN         INF-2  E NOEL TADESAN             00:38:09        4 seg. 
   7      92 PEREZ,LUCAS          INF-2  E ESPORT CICLISTA MATARÓ   00:38:09        4 seg. 
   8      35 ROURE,IVAN           INF-2  E CC SANT BOI              00:38:11        6 seg. 
   9     104 MONTURIOL,NARCIS     INF-2  FURORE CYCLING CLUB        00:38:11        6 seg. 
  10       2 PEITAVI,JOB          INF-2  E NOEL TADESAN             00:38:11        6 seg. 
  11      11 STRAHOKINSKY,LUCAS   INF-1  E CC VILAJUÏGA             00:38:11        6 seg. 
  12       8 MARTÍNEZ,DIEGO       INF-1  E UC VILANOVA              00:38:11        6 seg. 
  13      85 BLANCO,MIGUEL        INF-2  E ESPORT CICLISTA MATARÓ   00:38:11        6 seg. 
  14      97 BOROS,IAN JUDE       INF-1  E UC VILANOVA              00:38:11        6 seg. 
  15      83 VARGAS,ADRIANA       FIN-1  E CC PALAFRUGELL           00:38:11        6 seg. 
  16      89 LOPEZ,BIEL           INF-2  RATPENAT CLUB CICLISTA     00:38:17       12 seg. 
  17       5 HIDALGO,NURIA        FIN-2  E NOEL TADESAN             00:38:17       12 seg. 
  18       7 FARRERONS,GALDRIC    INF-1  E UC VILANOVA              00:38:19       14 seg. 
  19      17 ORTEGA,RAQUEL        FIN-1  A C INFANTIL VILA-SECA     00:38:23       18 seg. 
  20      67 SIERRA,CARLOS        INF-2  E CC SANT BOI              00:38:23       18 seg. 
  21      20 VILANOVA,JULIA       FIN-1  A C INFANTIL VILA-SECA     00:38:23       18 seg. 
  22      86 VILLAR,BIEL          INF-2  E CICLISME MONTROIG        00:38:23       18 seg. 
  23       6 DELGADO,ERIC         INF-1  E UC VILANOVA              00:38:23       18 seg. 
  24      93 MARÍN,JOSEP          INF-2  E CC SANT BOI              00:38:23       18 seg. 
  25      27 MASANA,RAUL          INF-1  E CC SANT BOI              00:38:23       18 seg. 
  26      76 BORRAS,ENRIC         INF-2  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:38:35       30 seg. 
  27     101 NIETO,GUILLEM        INF-1  E INFANTIL OLOT            00:38:54       49 seg. 
  28      30 CASAJUST,BERNAT      INF-1  E INFANTIL OLOT            00:40:08     2:03 min. 
  29       4 TORRENT DEL,NAIA     FIN-1  E INFANTIL OLOT            00:40:16     2:11 min. 
  30      91 LOPEZ,AITOR          INF-2  E ESPORT CICLISTA MATARÓ   00:40:20     2:15 min. 
  31     102 POZO,TANIA           FIN-2  E UC VILANOVA              00:40:21     2:16 min. 
  32      82 MIGUEL,ARIADNA       FIN-1  E CC PALAFRUGELL           00:41:00    1 Vts  
  33      71 RUEDA,AITOR          INF-2  E C VALLÈS                 00:41:00    1 Vts  
  34      95 GONZÁLEZ,MARCOS      INF-2  E C VALLÈS                 00:41:07    1 Vts  
  35      78 CATALAN,AIXA         FIN-2  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:41:41    1 Vts  
  36      98 BENEITO,LIVIA        FIN-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:43:11    1 Vts  
  37      94 GARCÉS,ADRIÀ         INF-1  E CC SANT BOI              00:47:23    3 Vts  
  38     103 TORRES,MARTI         INF-1  E TERRASSA CICLISME        00:51:37    4 Vts  
 
 Corredores clasificados : 38 
 
 Clasificación de : Infantils Nens 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      87 MUNTÉ,JOEL           INF-2  PERFORMANCE TRACK CYCLING 00:38:05           
   2      69 UCHER,LEO            INF-2  E CC SANT BOI             00:38:05           mt. 
   3      28 CAPILLA,YERAY        INF-2  E CC SANT BOI             00:38:06        1 seg. 
   4      23 ALEMANY,FRAN         INF-1  E CC SANT BOI             00:38:06        1 seg. 
   5       1 LLAGOSTERA,ARNAU     INF-2  E INFANTIL OLOT           00:38:09        4 seg. 
   6      90 MARCE,FERRAN         INF-2  E NOEL TADESAN            00:38:09        4 seg. 
   7      92 PEREZ,LUCAS          INF-2  E ESPORT CICLISTA MATARÓ  00:38:09        4 seg. 
   8      35 ROURE,IVAN           INF-2  E CC SANT BOI             00:38:11        6 seg. 
   9     104 MONTURIOL,NARCIS     INF-2  FURORE CYCLING CLUB       00:38:11        6 seg. 
  10       2 PEITAVI,JOB          INF-2  E NOEL TADESAN            00:38:11        6 seg. 
  11      11 STRAHOKINSKY,LUCAS   INF-1  E CC VILAJUÏGA            00:38:11        6 seg. 
  12       8 MARTÍNEZ,DIEGO       INF-1  E UC VILANOVA             00:38:11        6 seg. 
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  13      85 BLANCO,MIGUEL        INF-2  E ESPORT CICLISTA MATARÓ  00:38:11        6 seg. 
  14      97 BOROS,IAN JUDE       INF-1  E UC VILANOVA             00:38:11        6 seg. 
  15      89 LOPEZ,BIEL           INF-2  RATPENAT CLUB CICLISTA    00:38:17       12 seg. 
  16       7 FARRERONS,GALDRIC    INF-1  E UC VILANOVA             00:38:19       14 seg. 
  17      67 SIERRA,CARLOS        INF-2  E CC SANT BOI             00:38:23       18 seg. 
  18      86 VILLAR,BIEL          INF-2  E CICLISME MONTROIG       00:38:23       18 seg. 
  19       6 DELGADO,ERIC         INF-1  E UC VILANOVA             00:38:23       18 seg. 
  20      93 MARÍN,JOSEP          INF-2  E CC SANT BOI             00:38:23       18 seg. 
  21      27 MASANA,RAUL          INF-1  E CC SANT BOI             00:38:23       18 seg. 
  22      76 BORRAS,ENRIC         INF-2  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 00:38:35       30 seg. 
  23     101 NIETO,GUILLEM        INF-1  E INFANTIL OLOT           00:38:54       49 seg. 
  24      30 CASAJUST,BERNAT      INF-1  E INFANTIL OLOT           00:40:08     2:03 min. 
  25      91 LOPEZ,AITOR          INF-2  E ESPORT CICLISTA MATARÓ  00:40:20     2:15 min. 
  26      71 RUEDA,AITOR          INF-2  E C VALLÈS                00:41:00    1 Vts  
  27      95 GONZÁLEZ,MARCOS      INF-2  E C VALLÈS                00:41:07    1 Vts  
  28      94 GARCÉS,ADRIÀ         INF-1  E CC SANT BOI             00:47:23    3 Vts  
  29     103 TORRES,MARTI         INF-1  E TERRASSA CICLISME       00:51:37    4 Vts  
 
 Clasificación de : Femines Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      83 VARGAS,ADRIANA       FIN-1  E CC PALAFRUGELL          00:38:11          seg. 
   2       5 HIDALGO,NURIA        FIN-2  E NOEL TADESAN            00:38:17        6 seg. 
   3      17 ORTEGA,RAQUEL        FIN-1  A C INFANTIL VILA-SECA    00:38:23       12 seg. 
   4      20 VILANOVA,JULIA       FIN-1  A C INFANTIL VILA-SECA    00:38:23       12 seg. 
   5       4 TORRENT DEL,NAIA     FIN-1  E INFANTIL OLOT           00:40:16     2:05 min. 
   6     102 POZO,TANIA           FIN-2  E UC VILANOVA             00:40:21     2:10 min. 
   7      82 MIGUEL,ARIADNA       FIN-1  E CC PALAFRUGELL          00:41:00    1 Vts  
   8      78 CATALAN,AIXA         FIN-2  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 00:41:41    1 Vts  
   9      98 BENEITO,LIVIA        FIN-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 00:43:11    1 Vts  
 


